ПРОТОКОЛ № 506
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«14» октября 2019 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Ломакин А.М., Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

Члены Совета Ассоциации СРО «ГС.П»:

- Власенко В.В., заместитель Председателя Совета Ассоциации СРО «ГС.П»;

- Бугаенко А.Г.;

- Коваленко А.М.;

- Пахомовский Ю.В.;
- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета Ассоциации СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П»
РЕШЕНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ СРО «ГС.П»

1. СЛУШАЛИ:

Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о заявлении Общества с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго» (ИНН 7838024362) о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», в связи с изменением адреса местонахождения Общества с «190098, Россия, Санкт-Петербург, Галерная улица, д. 20-22, лит. А, пом. 178Н, офис 401» на «190103, г. Санкт-Петербург, ул. Дровяная, д. 6-8, лит. А, офис 101-708» и почтового адреса с «190103 Санкт-Петербург, ул. Дровяная, д.6-8; 190900, Санкт-Петербург, ВOX 1305» на «190900, Санкт-Петербург, ВOX 1305» в соответствии с договором аренды № 07/22/15-01-АР от 22.07.2015г. и согласно записи об изменении сведений о юридическом лице, содержащихся в Едином государственном реестре юридических лиц, от 23 сентября 2019 года за государственным регистрационным номером 6197848926930.
В связи с тем, что Обществом были предоставлены документы, подтверждающие указанные изменения, Директор Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т. предложил внести в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго» (ИНН 7838024362) изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», а именно:

- место нахождения: 190103, г. Санкт-Петербург, ул. Дровяная, д. 6-8, лит. А, офис 101-708;

- почтовый адрес: 190900, Санкт-Петербург, ВOX 1305.
ПОСТАНОВИЛИ:

Внести в отношении члена Ассоциации СРО «ГС.П» Общества с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго» (ИНН 7838024362) изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П», в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П», согласно следующему:

- место нахождения: 190103, г. Санкт-Петербург, ул. Дровяная, д. 6-8, лит. А, офис 101-708;

- почтовый адрес: 190900, Санкт-Петербург, ВOX 1305.
Иные сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ГС.П» на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго» (ИНН 7838024362), оставить без изменений.

Направить информацию об указанных изменениях в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков в сроки, установленные законодательством Российской Федерации и внутренними документами Ассоциации СРО «ГС.П».
Настоящее решение Совета Ассоциации СРО «ГС.П» подлежит размещению на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» www.sroproject.ru в соответствии с требованиями, установленными ч. 4 ст. 7 Федерального закона «О саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 № 315-ФЗ, в течение пяти рабочих дней, следующих за днем принятия настоящего решения.

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно

Председатель Совета Ассоциации СРО «ГС.П»
 _____________ А.М. Ломакин
Секретарь

     ____________ Б.Т. Данилишин
6